Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY

Postępowanie w trybie przetargu podstawowym bez negocjacji na: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (typu E) obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie 
Nazwa wykonawcy:
………………………………………………………………………….
Adres wykonawcy:
………………………………………………………………………….

	Szacowana część paliwa gazowego zużywana na potrzeby:
	Czas realizacji kompleksowej dostawy gazu:

Przedmiot umowy  należy wykonać w terminie: od dnia 1.05.2024 r. , jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, do 30.04.2025 r.
	Cena za gaz (w zł)
	Cena za usługę dystrybucyjną (w zł)

	
	
	netto
	VAT
	brutto
	netto
	VAT
	brutto

	
	Grupa taryfowa
	Nazwa i oznaczenie punktu poboru
	Moc umowna  (kWh/h)
	Szacunkowe zapotrzebowanie na gaz (kWh)
	Liczba miesięcy
	Liczba godzin
	Cena jednostkowa za gaz(zł/kWh)
	Abonament (zł/m-c)
	RAZEM (zł)(kol. 4 × kol. 7) + (kol. 5 × kol. 8)
	Kwota VAT
	RAZEM (kol.9+kol.10)
	Stawka opłaty stałej (zł/(kWh/h) za h)
	Razem opłata stała (zł)(kol. 3× kol. 6 × kol. 12)
	Stawka opłaty zmiennej (zł/kWh)
	Razem opłata zmienna (zł)(kol. 4 × kol. 14)
	Razem usługa dystrybucyjna (zł)(kol. 13 + kol. 15)
	Kwota VAT
	Razem usługa dystrybucyjna (zł)(kol. 16 + kol. 17)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Część 1 – podmiotów, o których mowa w art.62b ust.1 pkt 2 lit.d ustawy Prawo energetyczne
	W5.1_WA
	8018590365500019273568
	600
	993 483
	12
	7 049
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- inne niż określone w części 1
	W5.1_WA
	8018590365500019273568
	600
	241 117
	
	1 711
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SUMA
	X
	1 234 600
	X
	
	
	
	X
	
	
	


…………………………………………………





……………………………………………………

             (miejscowość i data)






(pieczęć i podpis osoby uprawnionej doskładania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
Sygn. Postępowania GOSTIR.26.02.2023
Sygn. Postępowania GOSTIR.26.01.2024

